АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОКСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]24 февраля 2022 г.                                                                                             № 45

г. Хилок

Об отмене постановления администрации городского поселения «Хилокское» от 23.03.2020 г. №74 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории городского поселения «Хилокское»

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», статьей 39 Устава городского поселения «Хилокское» муниципального района «Хилокский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации городского поселения «Хилокское» №74 от 23.03.2020 г. «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории городского поселения «Хилокское».
2. Главному специалисту по общим вопросам и по вопросам землепользования администрации городского поселения «Хилокское» обеспечить официальное обнародование настоящего постановления и разместить его на официальном сайте администрации городского поселения «Хилокское» (https://хилок-адм.рф/).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава городского поселения «Хилокское»                                      И.В. Пинаева